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LOCALIDADE SÃO LUIZ 
 

1ª OPÇÃO: AGROPECUÁRIA – AÇÃO AFIRMATIVA 
 

PPI – RFP <= 1,5SM 
 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 CLAUDSON PEREIRA DE SOUZA JÚNIOR 73,30 CLASSIFICADO 

 
1ª OPÇÃO: AGROPECUÁRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 EMANUELE APARECIDA RIBAS RODRIGUES 88,70 CLASSIFICADO 

02 VERÔNICA SILVA DOS SANTOS 85,50 CLASSIFICADO 

03 JOÃO GUILHERME SANTOS DE MELO 79,40 CLASSIFICADO 

04 RICARDO HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA 75,60 CLASSIFICADO 

05 EMILY FABRICIA CORTÊS SANTOS 74,20 CADASTRO DE RESERVA 

06 JULIO CESAR BITTENCOURTH DE CASTRO 72,60 CADASTRO DE RESERVA 

 
1ª OPÇÃO: AGROINDÚSTRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

N NOME DO CANDIDATO 
MÉDIA 

PONDERADA 
SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO 

 

01 LUIZ MIGUEL BLENK DE SÁ 96,20 CLASSIFICADO - 
  

02 CARLOS EDUARDO FONTINELE DOS SANTOS 86,90 CLASSIFICADO - 
  

03 ANA BEATRIZ DE SOUSA LIMA 82,20 CLASSIFICADO - 
  

04 ALANAY BARBOSA CARNEIRO 80,50 CADASTRO DE Desempate: Item 7.3  
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RESERVA alínea a) do edital 

05 ANA YASMIM OLIVEIRA DO VALE 
80,50 

CADASTRO DE 
RESERVA 

Desempate: Item 7.3 
alínea a) do edital  

06 YURI JOSÉ ALVES DA SILVA 
79,80 

CADASTRO DE 
RESERVA 

- 

  

07 IARITZA ORJANA ALMEIDA SILVA 
79,10 

CADASTRO DE 
RESERVA 

- 

  

08 JULIANA CRUZ ROCHA 
78,10 

CADASTRO DE 
RESERVA 

 

  

09 DIEGO SOUZA MACIEL COSTA 
73,00 

CADASTRO DE 
RESERVA 

- 

  
 

2ª OPÇÃO: AGROINDÚSTRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

N NOME DO CANDIDATO 

MÉDIA PONDERADA 

SITUAÇÃO 

01 EMANUELE APARECIDA RIBAS RODRIGUES 88,70 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

02 VERÔNICA SILVA DOS SANTOS 85,50 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

03 JOÃO GUILHERME SANTOS DE MELO 79,40 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

04 JULIANA CRUZ ROCHA 78,10 CADASTRO DE RESERVA 

05 RICARDO HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA 75,60 CADASTRO DE RESERVA 

06 EMILY FABRICIA CORTÊS SANTOS 74,20 CADASTRO DE RESERVA 

 
2ª OPÇÃO: AGROPECUÁRIA – AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

N NOME DO CANDIDATO MÉDIA PONDERADA SITUAÇÃO 

01 LUIZ MIGUEL BLENK DE SÁ 96,20 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

02 ANA BEATRIZ DE SOUSA LIMA 82,20 CLASSIFICADO NA 1ª OPÇÃO 

03 YURI JOSÉ ALVES DA SILVA 79,80 CADASTRO DE RESERVA 

04 IARITZA ORJANA ALMEIDA SILVA 79,10 CADASTRO DE RESERVA 
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RESULTADO DOS NÃO CLASSIFICADOS – AÇÃO AFIRMATIVA – AGROPECUÁRIA 
 

N NOME DO CANDIDATO 
MÉDIA 

PONDERADA 
SITUAÇÃO 

01 DAVI GABRYEL SILVA RODRIGUES 
68,50 

Desclassificado conforme item 7.2 do 
edital 

 
 

RESULTADO DOS NÃO CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA  
 

N NOME DO CANDIDATO 
MÉDIA 

PONDERADA 
SITUAÇÃO 

01 ALANAY BARBOSA CARNEIRO 80,50 Desclassificado na 2ª opção 
conforme item 2 do edital que trata 

do quadro de vagas para a localidade 
de São Luiz. 

02 CLAUDSON PEREIRA DE SOUZA JÚNIOR 72,00 

03 JULIO CESAR BITTENCOURTH DE CASTRO 72,60 

 
 

05 DIEGO SOUZA MACIEL COSTA 73,00 CADASTRO DE RESERVA 


